il cordone et il monacello sopra il sacco. Et
 In questo avvevevntia et memoria del detto padre
 alla cui religione specialmente et abito concesso
 questa sollemnissima memoria della Santa Chiesa di
 questa immaculatissima Virgine povera d'anco sopra
 il suo enel petto la integrità di esse e castità non
 bianchi nelle proceffione general et particular
 subuo in quello del sacrosantissimo sacramento
 che in tal guisa sono obligati di andar scaldi
 come gli capto facti et deo obligo et forma pmissio
 ne di observar. Invece di bontate senza nulla
 repugnare se qualunq. cosa et extra in questo
 libro compendio ha da observar. Invece di bontate
 maturatamente considerati con ogni fervore di
 spirito ordinati in adaloro effetto che le dette
 opere et consecratione di così sacro insti
 tuto hndom hanno et amplamente ottenute
 gratioso licentia come e i cetera conuenimus
 di presardeto habito et di fondar la d. Congregazione
 del m. P. in nro padre provincial et general
 con conogni suoi in questo regno sotto detto
 religione padre maestro giacobo leone come
 appare fue publice et autentice dipro
 monio et con sigillo magge della provincia
 sub die mense et anno in illis contentis

Dell' numero delli fratelli della pred. Congregazione

Perche in questa mia Congregazione l'opere nonna
 intencione e di povera in nome della Santa Chiesa

et nro dñi xpo che tutti joffano enonare acobluare
 la vigna di sua maiest. conlaggpo della chaxia
 temendo noi confusione epejcti nelle opere farise
 ilche facilmente potrebbe esser quando la multitudine
 dihe fosse tale nella congregaion madahe & benigne
 quella sentenzia ubi multitudine ubi confusio ordinio
 moche il numero di nro fratelli sia di settanta e di
 et nro acio glamultitudine nro pda lordine
 edevotione et il merito del ben operare inche
 il nro dñi xpo gressu sua misericordia ci faccia degni
 dello gracio echarita del numero della cetera non
 dei discipoli del qual numero nro pcedendum &
 comprehendino li religioz et auctoralis oseculari
 liquali debbiano esser uno al numero di sei
 end pro uno quelli alcuna vobis pastore li
 fratelli del vobis euangelico

Numero dei
 Confratij.

Tutti officiali della congregaion

Perche nel corpo mltitudo della chaxia il dñi xpo
 ha posto li psoni in diversi gradi (come disse paulo
 apostofo a lli ephesi et ipse sedet quidam quidem
 apostofo quosdam autem prophetas alios vero euangelizantes
 alios autem autem pastores et doctores ad psummatio
 nem sanctorum in opum ministerij in edificatione coe
 gregis ad pte et reparand. si dicunt pphetiam vobis
 et fratelli che non hanc conserua che si affligit
 uno tra voi nell. b. fons ministerij vobis et ceteri
 ad monitum che beneficate il fenuor della chaxia
 et recordano fra voi la snalla pace et conio
 nis saltemen. che che tale spreggia nro fa
 et si spreggia ad homo ma nro dñi xpo et ceteri